



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SOKMIG.DK APS

FREDERIKSGADE 9, 3. TH., C/O CARSTEN KÄHLER, 1265 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. november 2021

Carsten Kähler

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SOKMIG.DK ApS Frederiksgade 9, 3. th. c/o Carsten Kähler 1265 København K
	CVR-nr.: 35 64 18 66 Stiftet: 16. januar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Agnethe Kähler Kyed, formand Carsten Kähler Søren Kähler
Direktion	Carsten Kähler
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afviklet i regnskabsåret 2020/2021. Selskabets har efterfølgende ingen nye aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et underskud på kr. 297.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 130.240.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-91.105	-645.688
Personaleomkostninger.....	1	0	-358.344
Andre driftsomkostninger.....		0	-420.055
DRIFTSRESULTAT.....		-91.105	-1.424.087
Andre finansielle omkostninger.....	2	-66.349	-119.385
RESULTAT FØR SKAT.....		-157.454	-1.543.472
Skat af årets resultat.....	3	-140.171	-1.056.235
ÅRETS RESULTAT.....		-297.625	-2.599.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-297.625	-2.599.707
I ALT.....		-297.625	-2.599.707

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		19.375	19.375
Finansielle anlægsaktiver		19.375	19.375
ANLÆGSAKTIVER		19.375	19.375
Udskudte skatteaktiver.....		159.501	299.671
Tilgodehavender.....		159.501	299.671
Likvide beholdninger.....		25.481	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		184.982	299.671
AKTIVER		204.357	319.046
PASSIVER			
Selskabskapital.....		87.500	87.500
Overført overskud.....		-217.740	-1.535.289
EGENKAPITAL		-130.240	-1.447.789
Gæld til pengeinstitutter.....		1	875.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.375	32.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		226.927	849.504
Anden gæld.....		8.294	8.994
Kortfristede gældsforpligtelser		334.597	1.766.835
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		334.597	1.766.835
PASSIVER		204.357	319.046
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	87.500	-1.535.289	-1.447.789
Forslag til resultatdisponering.....		-297.625	-297.625
Transaktioner med ejere			
Gældseftergivelse		1.615.174	1.615.174
Egenkapital 30. juni 2021.....	87.500	-217.740	-130.240

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	0	319.133	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	6.199	
Andre personaleomkostninger.....	0	33.012	
	0	358.344	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	66.349	119.385	
	66.349	119.385	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	140.171	1.056.235	
	140.171	1.056.235	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SOKMIG.dk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
